

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）  
法人単位事業活動計算書

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	(何) 事業収益	30,733,514	23,818,162	6,915,352
	(何) 収益	0	0	0
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	30,733,514	23,818,162	6,915,352
	人件費	7,192,626	10,124,504	-2,931,878
	事業費	12,400,474	9,539,158	2,861,316
費用	事務費	3,381,753	6,982,594	-3,600,841
	減価償却費	2,622,262	2,626,869	-4,607
	サービス活動費用計(2)	25,597,115	29,273,125	-3,676,010
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	5,136,399	-5,454,963	10,591,362
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	138	325	-187
	その他のサービス活動外収益	9,250	2,405	6,845
	サービス活動外収益計(4)	9,388	2,730	6,658
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	9,388	2,730	6,658
経常増減差額(7) = (3) + (6)		5,145,787	-5,452,233	10,598,020
特別増減の部	取  その他の特別収益	0	0	0
	益  特別収益計(8)	0	0	0
	費  固定資産売却損・処分損	0	0	0
	用  特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10) = (8) - (9)		0	0	0
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)		5,145,787	-5,452,233	10,598,020
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	31,900,449	37,352,682	-5,452,233
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	37,046,236	31,900,449	5,145,787
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)		37,046,236	31,900,449	5,145,787

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）  
 広島拠点区分 事業活動計算書  
 （自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	(何) 事業収益	3,944,334	1,851,532	2,092,802
	助葬収益	3,944,334	1,851,532	2,092,802
	(何) 収益	0	0	0
	受取利息配当金収益			0
	雑収益			0
	その他の収益			0
	サービス活動収益計(1)	3,944,334	1,851,532	2,092,802
サービス活動増減の費用	人件費	240,000	0	240,000
	職員給料			0
	アルバイト費	240,000		240,000
	法定福利費			0
	事業費	2,709,039	1,005,875	1,703,164
	水道光熱費			0
	保険料			0
	賃借料			0
	土地・建物賃借料			0
	車両費	1,200	450	750
	委託費	1,455,200	568,000	887,200
	葬儀材料費	281,248	46,750	234,498
	消耗品費			0
	事務消耗品費支出			0
	修繕費			0
	旅費交通費			0
	通信費	15,889		15,889
	通信運搬費			0
	租税公課			0
	広告宣伝費	39,455	9,475	29,980
	検死料	116,047	131,200	-15,153
	納骨費	800,000	250,000	550,000
	会議費			0
	支払手数料			0
	雑費			0
	事務費	1,477,334	870,490	606,844
	職員被服費			0
	旅費交通費	57,180	78,060	-20,880
	事務消耗品費			0
	水道光熱費			0
	修繕費			0
	通信運搬費		755	-755
	会議費	512,970		512,970
手数料	854,524	732,070	122,454	
保険料			0	
賃借料			0	
土地・建物賃借料			0	
租税公課	1,050	1,800	-750	
雑費	51,610	57,805	-6,195	
減価償却費	231,734	231,734	0	
サービス活動費用計(2)	4,658,107	2,108,099	2,550,008	
サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-713,773	-256,567	-457,206	
サービス活動外増減の収益	受取利息配当金収益	83	294	-211
	その他のサービス活動外収益	0	0	0
	雑収益			0
	サービス活動外収益計(4)	83	294	-211
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	83	294	-211	
経常増減差額(7) = (3) + (6)	-713,690	-256,273	-457,417	
特	拠点区分間繰入金収益	63,056		63,056
	その他の特別収益	0	0	0
	徴収不能引当金戻入益			0

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

広島拠点区分 事業活動計算書

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
別 増 減 の 部	特別収益計（8）	63,056	0	63,056
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	固定資産除去・廃棄損			0
	拠点区分間繰入金費用	441,844		441,844
	特別費用計（9）	441,844	0	441,844
	特別増減差額（10）=（8）-（9）	-378,788	0	-378,788
	当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	-1,092,478	-256,273	-836,205
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額（12）	30,380,552	30,636,825	-256,273
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	29,288,074	30,380,552	-1,092,478
	基本金取崩額（14）			0
	その他の積立金取崩額（15）			0
	その他の積立金積立額（16）			0
	次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	29,288,074	30,380,552	-1,092,478

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）  
 千葉拠点区分 事業活動計算書  
 （自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	(何) 事業収益	27,024,180	21,966,630	5,057,550
	助葬収益	27,024,180	21,966,630	5,057,550
	(何) 収益	0	0	0
	受取利息配当金収益			0
	雑収益			0
	その他の収益			0
	サービス活動収益計(1)	27,024,180	21,966,630	5,057,550
サービス活動増減の費用	人件費	6,952,626	9,964,504	-3,011,878
	職員給料	6,084,000	8,519,000	-2,435,000
	アルバイト費			0
	法定福利費	868,626	1,445,504	-576,878
	事業費	9,691,435	8,466,418	1,225,017
	水道光熱費			0
	保険料			0
	賃借料			0
	土地・建物賃借料			0
	車両費	586,008	456,990	129,018
	委託費	1,570,000	1,259,000	311,000
	葬儀材料費	2,015,761	1,705,892	309,869
	消耗品費		60,000	-60,000
	事務消耗品費支出			0
	修繕費			0
	旅費交通費			0
	通信費	206,334	258,352	-52,018
	通信運搬費			0
	租税公課			0
	広告宣伝費	36,770	35,620	1,150
	検死料	1,091,480	1,225,564	-134,084
	納骨費	4,100,000	3,450,000	650,000
	会議費			0
	支払手数料			0
	雑費	85,082	15,000	70,082
	事務費	1,903,869	6,106,010	-4,202,141
	職員被服費			0
	旅費交通費	77,690	84,476	-6,786
	事務消耗品費	116,530	17,858	98,672
	水道光熱費	316,056	266,078	49,978
	修繕費		4,710,000	-4,710,000
	通信運搬費	8,862	2,962	5,900
	会議費			0
	手数料	587,780	37,480	550,300
保険料	363,430	452,740	-89,310	
賃借料	88,128	241,920	-153,792	
土地・建物賃借料	180,000	180,000	0	
租税公課	68,764	55,500	13,264	
雑費	96,629	56,996	39,633	
減価償却費	2,390,528	2,395,135	-4,607	
	サービス活動費用計(2)	20,938,458	26,932,067	-5,993,609
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	6,085,722	-4,965,437	11,051,159
サービス活動外増減の収益	受取利息配当金収益	55	31	24
	その他のサービス活動外収益	7,250	405	6,845
	雑収益	7,250	405	6,845
	サービス活動外収益計(4)	7,305	436	6,869
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	7,305	436	6,869
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	6,093,027	-4,965,001	11,058,028
特	拠点区分間繰入金収益			0
	その他の特別収益	0	0	0
	徴収不能引当金戻入益			0

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

千葉拠点区分 事業活動計算書

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
別 増 減 の 部	特別収益計（8）	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	固定資産除去・廃棄損			0
	拠点区分間繰入金費用			0
	特別費用計（9）	0	0	0
特別増減差額（10）=（8）-（9）		0	0	0
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）		6,093,027	-4,965,001	11,058,028
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額（12）	1,665,135	6,630,136	-4,965,001
	当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	7,758,162	1,665,135	6,093,027
	基本金取崩額（14）			0
	その他の積立金取崩額（15）			0
	その他の積立金積立額（16）			0
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）		7,758,162	1,665,135	6,093,027

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

北九州拠点区分 事業活動計算書  
 (自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収益	(何) 事業収益	-235,000	0	-235,000
	助葬収益	-235,000		-235,000
	(何) 収益	0	0	0
	受取利息配当金収益			0
	雑収益			0
	その他の収益			0
	サービス活動収益計(1)	-235,000	0	-235,000
サービス活動増減の部	費用			
	人件費	0	160,000	-160,000
	職員給料			0
	アルバイト費		160,000	-160,000
	法定福利費			0
	事業費	0	66,865	-66,865
	水道光熱費			0
	保険料			0
	賃借料			0
	土地・建物賃借料			0
	車両費		13,620	-13,620
	委託費			0
	葬儀材料費			0
	消耗品費			0
	事務消耗品費支出			0
	修繕費			0
	旅費交通費			0
	通信費		53,245	-53,245
	通信運搬費			0
	租税公課			0
	広告宣伝費			0
	検死料			0
	納骨費			0
	会議費			0
	支払手数料			0
	雑費			0
	事務費	550	6,094	-5,544
	職員被服費			0
	旅費交通費			0
	事務消耗品費		2,480	-2,480
	水道光熱費			0
	修繕費			0
	通信運搬費		250	-250
会議費			0	
手数料	550	550	0	
保険料			0	
賃借料			0	
土地・建物賃借料			0	
租税公課			0	
雑費		2,814	-2,814	
減価償却費			0	
	サービス活動費用計(2)	550	232,959	-232,409
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-235,550	-232,959	-2,591
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益			0
	その他のサービス活動外収益	2,000	2,000	0
	雑収益	2,000	2,000	0
	サービス活動外収益計(4)	2,000	2,000	0
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	2,000	2,000	0
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	-233,550	-230,959	-2,591
特	収益			
	拠点区分間繰入金収益	441,844		441,844
	その他の特別収益	0	0	0
	徴収不能引当金戻入益			0

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

北九州拠点区分 事業活動計算書  
 (自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
別 増 減 の 部	特別収益計(8)	441,844	0	441,844
	固定資産売却損・処分損	0	0	0
	固定資産除去・廃棄損			0
	拠点区分間繰入金費用	63,056		63,056
	特別費用計(9)	63,056	0	63,056
特別増減差額(10) = (8) - (9)		378,788	0	378,788
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)		145,238	-230,959	376,197
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)	-145,238	85,721	-230,959
	当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	0	-145,238	145,238
	基本金取崩額(14)			0
	その他の積立金取崩額(15)			0
	その他の積立金積立額(16)			0
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)		0	-145,238	145,238